Ketchup BIO SI-EKO-002 Felix 435g

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

TOMATEN

KETCHUP

Ketchup blagi Felix 450g

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

Ketchup lahki Felix 435g

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

432023
0,435
KOM

6

6,00
1,00

432010
0,450
KOM
12
12,00
1,00

432024
0,440
KOM
12
12,00
1,00

Ketchup za dozator-polnilo Felix

2,5kg
Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

432125
2,500
KOM

6

6,00
1,00

TOMATEN
KETCHUP

g

Ketchup blagi Felix 1,5kg

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

Ketchup blagi Felix 5kg

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

TOMATEN
KETCHUR~

Ketchup lahki Felix 960g

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

432070
1,500
KOM

6

6,00
1,00

432100
5,000
KOM

1

1,00
1,00

432051
0,960
KOM

6

6,00
1,00

Ketchup blagi Felix 10kg

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

TOMATEN
KETCHUP

£

Ketchup blagi Felix 700g

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

N

HOT
KETCHUP

Ketchup peko¢ Felix 450g

Sifra:

Teza:

Enota mere:
Enot v kar.:
V kartonu:

Prodajna enota:

432110
10,000
KOM

1

1,00
1,00

432030
0,700
KOM

6

6,00
1,00

432020
0,450
KOM
12
12,00
1,00

Ketchup

Ketchup blagi Felix 1kg

Sifra: 432050
Teza: 1,000
Enota mere: KOM
Enot v kar.: 6
V kartonu: 6,00
Prodajna enota: 1,00
g
XING

Ketchup King Felix 435g

Sifra: 432027
Teza: 0,435
Enota mere: KOM
Enot v kar.: 6
V kartonu: 6,00
Prodajna enota: 1,00
Ketchup porcijski Felix 20g

Sifra: 432091
Teza: 0,020
Enota mere: KOM
Enot v kar.: 1
V kartonu: 100,00
Prodajna enota: 100,00



